
«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

Список Совета старшеклассников «Совет Первых» 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

            

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

№ Ф.И.О. Класс 

1.  Сарыкова Алиса Евгеньевна               89179244796 10 

2.  Пилишкина Дарья Ивановна                89393149315 9б 

3.  Хуснуллина Айгуль Альбертовна      89274825868 9б 

4.  Перцева Екатерина Александровна     8965225982 9б 

5.  Захаров Захар Дмитриевич                   89631245182 8а 

6.  Мухаметзянова Адиля Фанисовна        89375200229 8а 

7.  Кознова Элина Андреевна                      89969042636 8б 

8.  Алиева Эмилия Олеговна                       89172248374 8б 

9.  Исаева Елена Андреевна                        89534037908 8б 

10.  Губанова Валерия Александровна        89870657785 7а 

11.  Вячкилева Амелия Робертовна              89172845012 7б 

12.  Гайнатуллина Разалия Радиковна          89600744698 7б 

13.  Хаванова Кристина Андреевна              89372887287 6а 

14.  Королева Арина Кирилловна                89656144761 6а 

15.  Бабаева Сафина Ильинична                  89376196194 6а 

16.  Кобзева Кристина Сергеевна                 89600641817 6а 

17.  Чигарова Олеся Артемовна                   89027159611 6а 

18.  Галиченко Милана Яновна                    89393899050 6а 

19.  Карпова Алеся Артемовна                     89520322557 6а 

20.  Вишнякова Екатерина Евгеньевна        89047690212 6а 

21.  Однакин Иван Романович                      89518913069 6а 

22.  Шабаев Савелий Андреевич                  89393815097 6а 

23.  Алиев Эмин Олегович                            89196437131 6а 

24.  Гильманова Дарина Эдуардовна           89393149074 6а 

25.  Новичкова Александра Дмитриевна       89953627029 6б 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

Парламент (старосты классов) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Герасимова Валерия Евгеньевна 11 

2 Сарыкова Алиса Евгеньевна                89179244796 10 

3 Карпова Валерия Ивановна                 89600355511 9а 

4 Пилишкина Дарья Ивановна                89393149315 9б 

5 Байрамгузина Ангелина Романовна    89274348037 9в 

6 Гасанова Милана Новрузовна              89172988055 8а 

7 Пестров Богдан Александрович           89393853534 8б 

8 Губанова Валерия Александровна        89870657785  7а 

9 Савосина Кира Антоновна                     89063211505 7б 

10 Новичкова Александра Дмитриевна       89953627029  6б 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

Образование и знания «Учись и познавай» (8-11 кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1.  Егоров Матвей Андреевич 9а 

2.  Гатиятов Данис Ильгизович 9б 

3.  Миннекиев Рузаль Ришатович 9б 

4.  Бакиев Самат Маратович 9б 

5.  Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

6.  Хусаинов Имиль Ильдарович 9в 

7.  Захаров Захар Дмитриевич 8а 

8.  Вавилова Дарья Дмитриевна 8а 

9.  Самотохин Роман Александрович 8а 

10.  Арзютова  Полина Олеговна 8а 

11.  Кротов Илья Русланович 7б 

12.  Гайнатуллина Разалия Радиковна 7б 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

Культура и искусство «Создавай и вдохновляй» (5-11 кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Маламанов Михаил Андреевич 9а 

2 Перцева Екатерина Александровна     9б 

3 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

4 Мухаметзянова Адиля Фанисовна 8а 

5 Глухова Ариана Ярославовна 8а 

6 Алиева Эмилия Олеговна 8б 

7 Исаева Елена Андреевна 8б 

8 Купцова Маргарита Артемовна 7б 

9 Кротов Илья Русланович 7б 

10 Корбикова Виктория Васильевна 7б 

11 Гайнатуллина Разалия Радиковна 7б 

12 Хаванова Кристина Андреевна               6а 

13 Кобзева Кристина Сергеевна 6а 

14 Лутфуллин Ильяс Ильшатович 6а 

16 Вишнякова Екатерина Евгеньевна 6а 

17 Соловьёва Елизавета Витальевна 6а 

18 Алиев Эмин Олегович 6а 

19 Наумова Софья Матвеевна 6а 

20 Агафонова Варвара Евгеньевна 6а 

21 Новичкова Александра Дмитриевна 6б 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М.  

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

 

Труд, профессия и свое дело «Найди призвание»  

(Школьный вожатый 7-11кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Карманова Дарья Евгеньевна 9а 

2 Назаров Матвей Геннадьевич 9б 

3 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

4 Замалетдинова Алиса Рафаэлевна 8а 

5 Избойщева Дарья Антоновна 8б 

6 Вячкилева Амелия Робертовна 7б 

7 Кротов Илья Русланович 7б 

8 Медведева Марина Андреевна 7б 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

 

Волонтёрство и добровольчество «Благо твори» 

 (отряд «Тимуровец» 5-11кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на 2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Постаногова Екатерина Максимовна         10 

2 Антипова Анна Борисовна 10 

3 Карманова Дарья Евгеньевна 9а 

4 Перцева Екатерина Александровна     9б 

5 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

6 Баринова Екатерина Дмитриевна 9в 

7 Вавилова Дарья Дмитриевна 8а 

8 Софронова Дарья Андреевна 8б 

9 Королева Арина Кирилловна 6а 

10 Бабаева Сафина Ильинична 6а 

11 Чигарова Олеся Артемовна 6а 

12 Галиченко Милана Яновна 6а 

13 Соловьёва Елизавета Витальевна 6а 

14 Алиев Эмин Олегович 6а 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

 

Спорт «Достигай и побеждай» (5-11 кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Кулагина Ангелина Андреевна   10 

2 Седова Радмила Владимировна 9а 

3 Козлова Валерия Александровна 9а 

4 Салеева Дарина Николаевна 9а 

5 Мингалиев Расуль Раифович 9б 

6 Агеев Александр Сергеевич 9б 

7 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

8 Жукова София Алексеевна 8а 

9 Елагин Сергей Алексеевич 7б 

10 Варламов Денис Витальевич 7б 

11 Вишнякова Екатерина Евгеньевна 6а 

12 Алиев Эмин Олегович 6а 

13 Бойко Ярослав Дмитриевич 6а 

14 Мелетин Арсений Дмитриевич 6а 

15 Гильманова Дарина Эдуардовна 6а 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

Патриотизм и историческая память «Служу Отечеству» (отряд «Юнармия», 

«Стражи порядка» 7- 11кл)  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

№ Ф.И.О. Класс 
1 Гарагина Милена Сергеевна 11 

2 Герасимова Валерия Евгеньевна 11 

3 Замилов Руслан Ильмирович 11 

4 Карпова Арина Алексеевна 11 

5 Елагина Мария Алексеевна 11 

6 Мочалкин Максим Евгеньевич 11 

7 Николаев Егор Игоревич 11 

8 Сайфулина Сабина Дамировна 11 

9 Софронова Дарина Сергеевна 11 

10 Шивалов Иван Анатольевич 11 

11 Смолин Даниил Михайлович 10 

12 Салахова Сабина Фидаиловна 10 

13 Кулагина Ангелина Андреевна   10 

14 Антипова Анна Борисовна 10 

15 Постаногова Екатерина Максимовна         10 

16 Сарыкова Алиса Евгеньевна 10 

17 Лукьянов Вадим Алексеевич 9А 

18 Кепин Станислав Александрович 9Б 

19 Перцева Екатерина Александровна 9Б 

20 Пилишкина Дарья Ивановна 9Б 

21 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9Б 

22 Гусев Игорь Сергеевич 9Б 

23 Мингалиев Расуль Раифович 9Б 

24 Миннекиев Рузаль Ришатович 9Б 

25 Манячкин Клим Игоревич 8В 

26 Морясов Марсель Геннадьевич 9б 

27 Салихов Рахимжан Ринатович 9б 

28 Наумов Александр Семенович 9б 

29 Вишняков Арсений Евгеньевич 9в 

30 Кобзев Максим Александрович 9в 

31 Кознова Элина Андреевна 8б 

32 Савосина Кира Антоновна 7б 

33 Вячкилева Амелия Робертовна 7б 

34 Кротов Илья Русланович 7б 

35 Варламов Денис Витальевич 7б 

36 Сизов Максим Сергеевич 7б 

37 Вишнякова Екатерина Евгеньевна 6а 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М 

 

 

 



 «Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

 

Медиа и коммуникации «Расскажи о главном» (5-11 кл) 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Карманова Дарья Евгеньевна 9а 

2 Пилишкина Дарья Ивановна                 9б 

3 Хуснуллина Айгуль Альбертовна 9б 

4 Егоров Алексей Владимирович 9в 

5 Борблик Богдан Алексеевич 7б 

6 Кобзева Кристина Сергеевна 6а 

7 Карпова Алеся Артемовна 6а 

6 Однакин Иван Романович 6а 

7 Шабаев Савелий Андреевич 6а 

8 Матвеева Мария Дмитриевна 6а 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

 

 

Отряд «Дружина Юных пожарных» 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Хайбуллин Адель Айратович 8а 

2 Жукова София Алексеевна 8а 

3 Ершова Ника Сергеевна 8а 

4 Яковлев Александр Викторович 8а 

5 Арзютова Полина Олеговна 8а 

6 Вафина Лиана Аликовна 8а 

7 Кузнецова Полина Сергеевна 8а 

8 Самотохин Роман Александрович 8а 

9 Звонарев Никита Андреевич 8а 

10 Крисанов Матвей Андреевич 8а 

 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю»: 

Директор школы 

Нуруллина Г.Г. 

 

Отряд ЮИД «Помощники дорожного движения» 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 

на  2025-2026 учебный год 

 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Акифьева Дарина Алексеевна 4б 

2 Борисов Дмитрий Александрович 4б 

3 Зарипова Рамина Робертовна 4б 

4 Захаров Давид Иванович 4б 

5 Захаров Данил Иванович 4б 

6 Кабиров Риналь Айратович 4б 

7 Козлов Арсений Дмитриевич 4б 

8 Кононова Виктория Эдуардовна 4б 

9 Луьянова Виктория Алексеевна 4б 

10 Маслов Кирилл Дмитриевич 4б 

11 Медведев Евгений Андреевич 4б 

12 Мясников Вячеслав Максимович 4б 

13 Наумов Ярослав Матвеевич 4б 

14 Никифорова Евангелина Павловна 4б 

15 Парфенов Демид Артемович 4б 

16 Рыбочкина Злата Игоревна 4б 

17 Рыжков Виктор Вадимович 4б 

18 Сабирзянова Залина Талгатовна 4б 

19 Салахов Самат Фидаилович 4б 

20 Семибратова Валерия Дмитриевна 4б 

21 Спиридонова Дарья Александровна 4б 

22 Сударкин Семён Александрович 4б 

23 Тонков Максим Александрович 4б 

24 Хайрутдинова Малика Эдуардовна 4б 

25 Хакимова Алина Рамилевна 4б 

26 Храмухина Дарья Игоревна 4б 

27 Четыркина София Александровна 4б 

28 Шабаев Арсений Андреевич 4б 

29 Шпанов Александр Александрович 4б 

30 Яшков Дмитрий Максимович 4б 

 

Советник по воспитанию:                         Мухаметзянова Е.М. 


